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Helsinki Espoo Vantaa Kauniainen

PÄÄKAUPUNKISEUDUN KAUPUNKIEN YHTEISTYÖSOPIMUS

1 Tausta

Tämän yhteistyösopimuksen tavoitteena on tiivistää ja laajentaa kaupunginvaltuus-
tojen vuonna 2004 hyväksymän yhteistyöasiakirjan perusteella käynnistynyttä sopi-
jakaupunkien keskinäistä yhteistyötä ja edistää seudun yhteistyötä valtion kanssa.

Tällä sopimuksella Helsingin, Espoon, Vantaan ja Kauniaisten kaupungit (jäljempä-
nä sopijakaupungit) sopivat Pääkaupunkiseudun neuvottelukunnan 14.2.2006 hy-
väksymään ”Pääkaupunkiseudun linjaukset kunta- ja palvelurakenneuudistuksessa”
– asiakirjaan sisältyvien linjausten ja yhteistyöhankkeiden valmistelun käynnistämi-
sestä. Asiakirja on tämän sopimuksen liitteenä 1.

2 Pääkaupunkiseudun neuvottelukunnan toiminnan kehittäminen

Pääkaupunkiseudun neuvottelukunnan toimintaa tehostetaan ja sen poliittista edus-
tavuutta laajennetaan vuoden 2006 aikana kaupunginvaltuustoissa tehtävällä erilli-
sellä päätöksellä.

3 Pääkaupunkiseudun linjausten toimeenpano

Sopijakaupungit sitoutuvat käynnistämään yhteistyössä liitteessä 2 olevien pääkau-
punkiseudun yhteistyöhankkeiden ja toimenpiteiden valmistelun sekä osoittamaan
valmisteluun tarvittavat voimavarat. Yhteistyöhankkeiden ja toimenpiteiden rahoi-
tusta ja muuta toimeenpanoa koskevat päätökset tehdään kussakin sopijakaupun-
gissa erikseen.

Pääkaupunkiseudun neuvottelukunta huolehtii yhteistyöhankkeiden ja toimenpitei-
den jatkovalmistelun ohjauksesta ja koordinoinnista sekä seurannasta. Neuvottelu-
kuntaa avustaa sen nimeämä koordinaatioryhmä.

Valmistelua johtaa pääkaupunkiseudun kaupunginjohtajien kokous. Valmistelusta
huolehtivat kaupunkien apulaiskaupunginjohtajien ja toimialajohtajien ryhmät tai
kaupunginjohtajien kokouksen nimeämät työryhmät.
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4 Muu seutuyhteistyö

Helsingin seudun 14 kunnan yhteistyötä jatketaan vuonna 2005 hyväksytyn yhteis-
työsopimuksen pohjalta.

Sopijakaupungit toimivat yhteistyössä liitteessä 1 mainittujen Helsingin seutua ja
Uudenmaan aluetta koskevien linjausten toteuttamisen edistämiseksi.

5 Henkilöstön osallistuminen

Sopijaosapuolten henkilöstön osallistuminen järjestetään yhteistoiminnasta kunnal-
lisella alalla tehdyn yleissopimuksen ja kunkin kaupungin oman yhteistoimintaa
koskevan sopimuksen tarkoittamalla tavalla.

6 Yhteistyö valtion kanssa

Sopijakaupungit kehittävät pääkaupunkiseutua yhteistyössä valtion kanssa. Tavoit-
teena on valtion ja sopijakaupunkien välinen pääkaupunkiseutusopimus, jossa sovi-
taan keskeisten ministeriöiden toimialoilla yhteisistä toimenpiteistä pääkaupunki-
seudun kehittämiseksi ja valtion tuesta merkittäviin hankkeisiin.

7 Seutuyhteistyön tulosten arviointi

Sopijakaupungit arvioivat vuoden 2008 aikana seudun yhteistyön toimivuutta ja tu-
loksia sekä tekevät tarvittavat päätökset jatkotoimenpiteistä. Arvioinnissa otetaan
huomioon myös, miten YTV:n, Uudenmaan liiton, mahdollisesti valtion aluehallin-
non yksiköiden sekä Helsingin seudun kuntien välisen yhteistyön tehtäviä ja toimi-
valtuuksia sekä keskinäistä työnjakoa tulisi kehittää. Pääkaupunkiseudun kaupun-
kien yhdistämisen hyötyjä ja haittoja koskevan selvityksen laatiminen ratkaistaan
erikseen samassa yhteydessä.

8 Sopimuksen voimaantulo

Sopimus tulee voimaan, kun sopijaosapuolten kaupunginvaltuustot ovat sen hyväk-
syneet.
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